
年末年始営業案内

レストラン

ショップ
abeam

マリーナ

12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3最終営業日 通常営業開始日

年末年始休業 12/29 ～ 1/9

年末年始休業 12/22 ～ 1/7

特別営業日

特別営業日 特別営業日

給油所・フロントのみ営業

（土）1/4（日）（金）（木）（水）（火）（月）

12/28（日） 1/4（日）

1/10（土）

1/4（日）

1/8（木）

1/4（日）

12/28（日）

12/28（日）

12/21（日）

12/28（日） 年末年始休業

年末年始休業 12/29 ～ 1/3

2025 年 2026 年

通常営業日

通常営業日

通常営業日

給油所：9時～ 17 時
フロント：9時～ 18 時


