



年末年始営業案内

	最終営業日	2025 年			2026 年				通常営業開始日
		12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	
 マリーナ	12/28(日)								1/4(日)
		特別営業日 給油所・フロントのみ営業 給油所：9時～17時 フロント：9時～18時						通常営業日	
 レストラン	12/28(日)	年末年始休業 12/29～1/9							1/10(土)
 ショップ	12/28(日)	年末年始休業 12/29～1/3						通常営業日	1/4(日)
 OUTDOOR SQUARE	12/21(日)	年末年始休業 12/22～1/7							1/8(木)
InoForest DogGarden	12/28(日)	特別営業日	年末年始休業		特別営業日		通常営業日		1/4(日)